
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 
 

Zarządzenie Nr 76/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 r w sprawie zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy. 

Zarządzenie Nr 76/2013 

Wójta Gminy Miłkowice z dnia 30 sierpnia 2013 roku 

 

W sprawie: zmiany Regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy Miłkowice nadanego Zarządzeniem 
nr 44/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 10 czerwca  2013 r. 

 

Na podstawie art. 33 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 roku   
poz.594 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia nr 44/2013 Wójta Gminy Miłkowice z dnia 10 czerwca 2013 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 6 ust 1 pkt 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

1) „Referat Administracyjny i Spraw Społecznych (symbol – ASP) 

a) kierownik referatu (ASP. I) 

b) stanowisko pracy ds. organizacyjnych i przedsiębiorczości (ASP.II) 

c) stanowisko pracy ds. administracyjnych (ASP.III) 

d) stanowisko pracy ds. społecznych i odnowy wsi (ASP.IV) 

e) stanowisko pracy ds. oświaty (ASP.V) 

2) § 6 ust 1 pkt 7.   otrzymuje nowe brzmienie: 

7) Referat Podatków, Opłat i Egzekucji (symbol – POE) 

a) kierownik referatu (POE.I) 

b) wieloosobowe stanowisko pracy do spraw podatków i opłat (POE.II) 

c) stanowisko pracy do spraw wymiaru podatków, opłat oraz egzekucji z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  (POE.III) 

d) stanowisko pracy do spraw poboru i rozliczeń opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(POE.IV) 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od dnia 1 września 2013 r., z wyjątkiem § 1 pkt 2, 

który wchodzi w życie z mocą od dnia 1 października  2013  r. 


